( ~

' "-· --' -·:

A T

CAMARA MUNICIPAL DE AFONSO CLAUDIO • ES
Parlamento: JOMAR CLÁUDIO CORRÊA

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AFONSO
CLÁUDIO/ES.

RECEBE..M"os·

REQUERIMENTO Nº íJJÍL/2017.
Em, (';1~/ O± ! / T

etÇ)lolGI, () ~~ ~ ±1> ~· e f!~ J '5)
CAMARA MUNICfPAL-DE AFONSO UDIO

O subscritor do presente, Vereador Francisco Braga

(PP), usando de suas atribuições e prerrogativas legais, após dar ciência da presente

proposição em Sessão Plenária através da Mesa Diretora, vem REQUERER ao Chefe do

Poder Executivo Municipal, Prefeito Edélio Francisco Guedes, por intermédio do setor

competente, que seja informado à Câmara Municipal,. por meio do ora "requerente", o

encaminhamento de relação nominal constando todos os servidores efetivos, contratados

e comissionados do cargo de AUXILIAR DE CRECHE.

Gostaríamos de justificar que a base da

nossa proposição, cujo escopo é fazer cumprir a função fiscalizadora do Vereador,

assegurada pelo Regimento Interno desta Casa Legislativa e pela Lei Orgânica Municipal,

bem como, elucidar as dúvidas frequentes da população acerca de assuntos de interesse

público relevante, com a devida transparência.

Plenário Monsenhor Paulo de Tarso Rautenstrauch

.. é;. Afonso Cláudio/ES, jQ_ de ~ uJk de 2017.

~:;.... 'l-i;...-" .
,. "'\. .._,• \J .....

• ,-~.:~·}~ ~. { .r.: ............. "'-"

-····'. '{) ..
_ . .,<~J:~~J ' rº ~ M Ct./L-V<Y /?_iz~

I __ ,·· FRANCISCO BRAGA
Vereador

Ladeira Ute Amélia Gastim Pádua, nº 150 - Bairro São Tarcísio - Afonso Cláudio/ES - Cep: 29.600-000
site www.cmac.es.gov.br -Telefax (27) 3735-1234 //e-mail: cmac@cmac.es.gov.br